Depping AG/SA - Niedermattstrasse 3b - CH-4528 Zuchwil r) ; PPI .\I (‘ > l\(‘ / iy ‘\
Tél. +41 (0)32 686 80 00 - e-mail: depping@deppingag.ch - ‘J l‘ \J ‘Jl‘

www.deppingag.ch

Une entreprise technique de ventilation et climatisation

EBRO8OLD
EBR100LD
EBR125LD
EBR150

EBR160LD

EBR200LD

STR080
STR100
STR125
STR150/160

STR200

03.2024

Cadre de montage

Cadre de montage
Cadre de montage
Cadre de montage
Cadre de montage

Cadre de montage

CADRES DE MONTAGE

Pour soupape d'amenée et d'évacuation d'air
OPF®/ OPT / OPKE

Avec bordure et trous de fixation

Avec joint a lévres, & 150 mm sans joint a lévres

& 080 mm CHF/pce 6.50
& 125 mm CHF/pce 6.50
& 125 mm CHF/pce 7.60
& 150 mm CHF/pce 9.20
& 125 mm CHF/pce 9.20
& 200 mm CHF/pce 11.30

JOINTS EN MOUSSE

Matériel de rechange pour OPF® / OPT / OPKE

Jointenmousse & 080 mm CHF/pce 3.80

Jointenmousse & 100 mm CHF/pce 3.80
Jointenmousse 125 mm CHF/pce 3.80
Joint en mousse & 150/160 mm  CHF/pce 4.80

Joint en mousse @ 200 mm CHF/pce 6.50

Délai de livraison: du stock

6.410



