

CADRES DE MONTAGE

Pour soupape d'amenée et d'évacuation d'air OPF® / OPT / OPKE Avec bordure et trous de fixation Avec joint à lèvres, Ø 150 mm sans joint à lèvres

EBR080LD	Cadre de montage	Ø 080 mm	CHF/pce	6.50
EBR100LD EBR125LD EBR150 EBR160LD	Cadre de montage Cadre de montage Cadre de montage Cadre de montage	Ø 125 mm Ø 125 mm Ø 150 mm Ø 125 mm	CHF/pce CHF/pce CHF/pce	6.50 7.60 9.20 9.20
EBR200LD	Cadre de montage	Ø 200 mm	CHF/pce	11.30

JOINTS EN MOUSSE

Matériel de rechange pour OPF® / OPT / OPKE

STR080	Joint en mousse	Ø 080 mm	CHF/pce	3.80
STR100 STR125 STR150/160	Joint en mousse Joint en mousse Joint en mousse	Ø 100 mm Ø 125 mm Ø 150/160 mm	CHF/pce CHF/pce CHF/pce	3.80 3.80 4.80
STR200	Joint en mousse	Ø 200 mm	CHF/pce	6.50